[image: image1.png]

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.04.2017

	№ 58/188

	г. Киров

О внесении изменения в постановление

Правительства Кировской области от 07.11.2011 № 126/563
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменение в раздел 1 «Общие положения» Положения о планировании мероприятий по поддержанию устойчивого функционирования организаций Кировской области в военное время,  утвержденного постановлением Правительства Кировской области от 07.11.2011 № 126/563 «Об утверждении Положения о планировании мероприятий по поддержанию устойчивого функционирования организаций Кировской области в военное время», заменив в пункте 1.8 слова «Комиссия по содействию устойчивому функционированию организаций Кировской области» словами «Комиссия по повышению устойчивости функционирования организаций Кировской области».
Врио Губернатора –
Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев